
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 58 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024  № 86-ОД 

О проведении тренировок 

по противодействию  

терроризму в ГБДОУ 

 

 

 На основании Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ "О 

противодействии терроризму", Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

Федерации», Указа Президента РФ от 14.06.2012 №851 "О порядке 

установления уровней террористической опасности, предусматривающих 

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, 

общества и государства", Комплексного плана противодействия идеологии 

терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденного 

Президентом РФ 30.12.2023 №Пр-2610, Постановления Правительства 

Российской Федерации от 02.08.2019г. №1006 "Об утверждении требований к 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к 

сфере деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и 

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план-график проведения тренировок по эвакуации людей в 

ситуаций (угроза теракта). 

2. Ответственным за обеспечение выполнения плана-графика назначить 

заместителя заведующего по АХР Т.В.Ефимову. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

     Заведующий               И.Е. Вежлева 


		2024-09-03T11:36:38+0300
	Вежлева Ирина Евгеньевна




